









    
    
        
            
                
                    
                        	
                                                                Lelekovice 541 232 700 lelekovice@adamza.cz|
	Bříství
                                325 516 099 bristvi@adamza.cz
                            
	

                                                                    EN
                                    CS
                                                            


                    

                

            

        

    

    
    
        
            
                
                    
                        [image: logo]
                    

                

                
                    
    
        	O Firmě
                	Profil, Historie
	Reference
	Napsali o nás
	Legislativa
                        	GDPR
	Obchodní podmínky
	Výroční zprávy


                    
	Kontakty


            
	Cash & Carry
                	O Cash & carry
	Novinky
	Sortiment
	Kontakty
	Ceník online
	Aktuální nabídky
	Právě frčí


            
	Velkoobchod
                	O Velkoobchodu
	Novinky
	Sortiment
	Kontakty


            
	Trávníky

            


    


                



                    
        	Přihlásit|
	Registrace


    




            

        

    







        
                
            

                

                    
                        Vítejte na stránkách ADAM zahradnická


                         Jsme specializovaný velkoobchod pro profesionální zahradníky a trávníkáře.

                                                
                    

                

            

        

    





    




    
                
                            

                    
                        
                            [image: promo]

                            Cash & carry

                        
                        Na ploše 2 ha nabízíme široký sortiment rostlinného materiálu a doplňkového zboží připravený okamžitě k prodeji.

                        Číst dál

                                            


                

                            

                    
                        
                            [image: promo]

                            Velkoobchod

                        
                        Na základě Vaší objednávky připravíme kompletní sortiment rostlin v požadovaném termínu na požadované místo.

                        Číst dál

                                            


                

                            

                    
                        
                            [image: promo]

                            Trávníky

                        
                        Nabízíme ucelenou produktovou řadu

ADAM TRÁVNÍKY - travní osiva, hnojiva, travní koberce, půdní kondicionery a další.

                        Číst dál

                                            


                

            
        

    






    

    
        
                            
                    
                        O společnosti

                        Jsme specializovaný velkoobchod pro profesionální zahradníky a trávníkáře. Našimi partnery jsou zahradnické firmy, projektanti a správci veřejné i soukromé zeleně, sportovní kluby, města, obce a další profesionálové, kteří mají se zelení a trávníkářstvím cokoli společného.


Jsme s Vámi již 26 let.


Najdete nás:  Lelekovice u Brna / Bříství u Prahy


 

                                            

                

                    


    





    


    
        
            
                
                    Novinky

                

            

        

        
                            
                    [image: service]

                    
                        
                            
                                Otevření C&C Bříství 18.března

                            
                            Vážení zákazníci, kolegové, přátelé,
V pondělí 18. března pro Vás otevřeme brán...

                        

                        Číst dál
                    


                

                            
                    [image: service]

                    
                        
                            
                                V Cash&Carry on line máte přehled i v zimě

                            
                            Vážení kolegové zahradníci, sledujte náš stav skladu C&C ON LINE, můžete mít pře...

                        

                        Číst dál
                    


                

                            
                    [image: service]

                    
                        
                            
                                Pomocný materiál k výsadbě rostlin JARO 24

                            
                            K  výsadbě stromů jsou nezbytné kromě rostliny samotné i různé opory, kotvení, ú...

                        

                        Číst dál
                    


                

                            
                    [image: service]

                    
                        
                            
                                Platan v Krnově po téměř 20 letech od výsadby

                            
                            Je hezké, dělat práci, která má smysl.
V Krnově na náměstí stojí platan vysazen...

                        

                        Číst dál
                    


                

                    


    








    

    
                
            
                
                    Naše reference

                

            

        


        
                            
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                            Park Alšovo nábřeží Praha

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                            Lázně Bohdaneč

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                            Pardubice

                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                            Kuks

                                                    

                    

                

                    



    





    

    
        
                            
                    
                        

Cash&Carry Bříství - aktuální ceny a sklad pro registrované zákazníky.                           

                    

                

                
                    Ceník ON LINE
                                    

                    

    





    


    
        
        
            
                
                    Právě frčí v Cash&Carry

                

            

        


        
                            
                    [image: service]

                    
                        
                            
                                Prunus lauroceras Novita 150-175 bal

                            
                            Aktuální nabídka 25.3.2024

                        

                        Číst dál
                                            


                

                            
                    [image: service]

                    
                        
                            
                                Physocarpus opulifolius Dart's Gold 40-60 bal

                            
                            Aktuální nabídka 25.3.024

                        

                        Číst dál
                                            


                

                            
                    [image: service]

                    
                        
                            
                                Magnolia stellata Rosea 125-150 Ko 50L

                            
                            Aktuální nabídka 25.3.2024

                        

                        Číst dál
                                            


                

                            
                    [image: service]

                    
                        
                            
                                Pinus mugo Pumilio 60-80 bal

                            
                            Aktuální nabídka 25.3.024

                        

                        Číst dál
                                            


                

                    



    







    

    
        
            
                                
                    Co o nás napsali

                

            

        

        
            
                
                                        
                         'Současný sortiment, který máme v Cash&Carry se snažíme udržet a postupně jej dále rozšiřovat. Nabídka je již velmi široká, snažíme se ji proto logicky uspořádat v cenících i na prodejní ploše. Pro zákazníky je přehlednost velmi důležitá, urychlí výběr rostlin. Zákazník se rychle zorientuje v nabídce a dokáže díky tomu rychle pořídit vše, co potřebuje.'


Ing. Lukáš Mráz  - vedoucí střediska C&C pro časopis Zahradnictví

                                            

                                    

            

        

    








    
    
        
            
                
                    
                        
      

     
         





Další informace:



GDPR

Obchodní podmínky

 





     
 
                    

                

                
                    
                        
      

     
         




     

     
 
                    

                

                
                    
                        
      

     
         




STŘEDISKO BŘÍSTVÍ



	Tel.: +420 325 516 099
	E-mail: bristvi@adamza.cz
	Adresa: Bříství č.p. 79 (dálnice D11, exit 18)
	289 15 BŘÍSTVÍ
	Otevřeno: Po - Pá / 7:30 - 15:30
	So, Ne zavřeno.




     
 
                    

                

                                    
                        
                            
      

     
         




STŘEDISKO LELEKOVICE



	Tel.: +420 541 232 700
	e-mail: lelekovice@adamza.cz
	Adresa: Zahumení 866/13
	664 31 LELEKOVICE
	Otevřeno: Po - Pá / 8:00 - 15:30
	So, Ne zavřeno.




     
 

                        

                    

                            

        

    

    
    
        
            
                
                    Copyright © 2019 Adam Zahradnická.

                

            

        

    

















































